*1070633592*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：程靖惠

電話：06-2991111#1204

電子信箱：zara100@tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國107年6月4日

發文字號：南市教課(二)字第1070633592號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0633592A00_ATTCH1.xls、0633592A00_ATTCH2.pdf、0633592A00_ATTC

H3.pdf)

主旨：有關教育部補助文藻學校財團法人文藻外語大學辦理「10

7年度國民小學加註英語專長學分班（6學分班）」薦送教

師進修報名作業事宜，請依說明辦理，請查照。

說明：

一、依據文藻學校財團法人文藻外語大學107年5月30日高文推

廣字第1073500057號函辦理。

二、旨揭學分班報名資格為：現職正式國民小學英語教師，實

際授課英語教學時數達每週至少4節，年資達1年(含)以上

未滿5年者(包含具取得合格教師證書，且聘期為3個月以

上之國民小學在職代理、代課或兼任教師之年資)。

三、開課時程：107年7月11日(三)至107年8月17日(五)，每週

三、四、五09:00～16:00。

四、上課地點：文藻外語大學。

五、薦送作業相關注意事項如下：

(一)薦送報名作業請以校為單位，於107年6月14日(星期四)

前(以郵戳為憑，逾時不受理)，將教師進修之學校報名

薦送表(如附件一)暨相關資料(如簡章所列)免備文寄送

3

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

至本局課程發展科程靖惠收。另，請於107年6月12日(

星期二)前至本局線上填報系統(編號：8996)填報薦送相

關資料，倘線上填報系統名單與紙本寄送名單有出入，

將以紙本寄送名單為憑。

(二)本局薦送排序，將以各校紙本資料完整送達之先後順序

，及各校校內薦送排序為參考依據。請貴校薦送符合資

格且能配合上課之教師名單。

六、後續將由該校通知貴校教師並公告最後確認參加教師名單

，有關開課細節事宜，請逕洽該校承辦人胡詩萍，電話：

07-3426031#3522。

七、檢附學校報名薦送表(如附件一)、文藻外語大學「107年

度國民小學教師加註英語專長6學分班招生簡章」(如附件

二)、教師英語教學年資証明書(如附件三)各1份。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科 2018-06-05
08:56:31